
Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám k výběrovému řízení 

s názvem  

„Splašková kanalizace a vodovod v obci Nemile“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Obec Nemile, Nemile 93, 789 01 Zábřeh, IČ: 00635871 - Vám 

jako jeho zástupce poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce 

s názvem: „Splašková kanalizace a vodovod v obci Nemile“. 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

V soupisu prací pro ČOV Nemile v objektu D.4.1 rezerva je položka: 

491.  ON Rez 01 Povinná rezerva investičních nákladů na 

nepředvídatelné práce - počítáno z objektů 

D.1.1 až D.2.3 

 % –    – –    VLASTNÍ  

 

Měrná jednotka není vyžlucena (není vyznačeno, že by jí uchazeč měl doplnit). Celková cena je 0,-. 

Není zde přednastavený výpočet. I když uchazeč doplní jednotkovou cenu a případně by doplnit i 

měrnou jednotku (např. 1%), výsledná cena bude stále 0,-. 

Jak má při oceňování této položky uchazeč postupovat? 

V případě, že má uchazeč doplnit měrnou jednotku pro % a opravit vzorec pro celkovou cenu tak, aby 

se vše sčítalo, může zadavatel doplnit, čeho konkrétně se má tato rezerva týkat?  

Neměl by tuto výši uvést zadavatel pro všechny uchazeče stejnou, aby byly nabídky porovnatelné? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Uvedená položka se neoceňuje (zůstává proškrtnuta), případně lze namísto pomlčky vložit hodnotu 

nula („0“). Uchazeči vzorce neupravují, takový postup je v rozporu se zadávací dokumentací.  

 

Zadavatel dodává, že s ohledem na charakter dodatečných informací č. 3 a č. 4 se rozhodl 

neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

V Třinci dne 27. 4. 2016 

  

 

     ________________________                                                                 

 Mgr. Milan Konečný  

na základě plné moci zástupce zadavatele 


		2016-04-27T11:03:15+0200




